
ZARZĄDZENIE Nr 173/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

pomocy społecznej 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15  ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1327 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.  

w następującym składzie: 

1) Irena Skowron - Przewodniczący komisji konkursowej - Kierownik GOPS  

w Mniowie, 

2) Agnieszka Pasierbek - Sekretarz komisji konkursowej – starszy pracownik 

socjalny, 

3) Agnieszka Siadul - Członek komisji konkursowej -Inspektor w Urzędzie 

Gminy w Mniowie 

4) Karol Traczyński - Członek komisji konkursowej – Młodszy referent  

w Urzędzie Gminy w Mniowie. 

§ 2 

Do obowiązków komisji konkursowej należą sprawy związane z przeprowadzeniem 

konkursu ofert w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie 

realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w Gminie Mniów  

w 2023 roku przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego, oceną ofert oraz propozycją wyboru oferty i propozycją kwoty 

dotacji na realizację zadania publicznego. 

§ 3 

Ostateczną decyzję o wyborze ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadania 

publicznego podejmie Wójt Gminy Mniów po zapoznaniu się z opinią komisji 

konkursowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


